

Lobster-Systems ApS

CVR-nr. 33164335


Søvangsvej 1

2650 Hvidovre

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.07.2016

Dirigent



Navn: Michael Hein Løvgren

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsepåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lobster-Systems ApS
Søvangsvej 1
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 33164335

Stiftet: 28.09.2010

Hjemsted: Hvidovre Kommune

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Michael Hein Løvgren

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktion, handel og service og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 43 t.kr. i 2015 mod et underskud på 76 t.kr. i 2014.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen forventer reetablering af selskabskapitalen gennem positive driftsresultater i løbet af 1 til 2 regnskabsår.

Selskabets ultimative ejere har bekræftet at de er villige til og har evnen til at tilføre selskabet og tilknyttede virksomheder den nødvendige likviditet, så selskabet og tilknyttede virksomheder er i stand til at betale løbende driftsudgifter mv.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		87.200	57
Andre eksterne omkostninger		(44.493)	(38)
Bruttoresultat		42.707	19
Af- og nedskrivninger	2	0	(94)
Driftsresultat		42.707	(75)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		491	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(1)
Andre finansielle omkostninger	3	(249)	0
Årets resultat		42.949	(76)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		42.949	(76)
		42.949	(76)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.406	6
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>42.279</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>48.685</u>	<u>6</u>
Likvide beholdninger		<u>812</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>49.497</u>	<u>6</u>
Aktiver		<u>49.497</u>	<u>6</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80
Overført overskud eller underskud		(59.369)	(102)
Egenkapital		20.631	(22)
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	16
Anden gæld		28.866	12
Kortfristede gældsforpligtelser		28.866	28
Gældsforpligtelser		28.866	28
Passiver		49.497	6
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(102.318)	(22.318)
Årets resultat	0	42.949	42.949
Egenkapital ultimo	80.000	(59.369)	20.631

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at ejerne tilfører den nødvendige likviditet, ligesom det er en forudsætning at gæld til tilknyttede virksomheder ikke kræves indfriet før der er midler til betaling heraf.

Selskabets ultimative ejere har ved regnskabsaflæggelsen bekræftet at de er villige og har evnen til at tilføre den nødvendige likviditet, så selskabet er i stand til at betale løbende driftsudgifter mv. og til selskabets komercialisering af udviklingsprojekterne.

Ledelsen har på baggrund af ovenstående aflagt årsregnskabet efter reglerne om going concern.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>94</u>
	<u>0</u>	<u>94</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>249</u>	<u>0</u>
	<u>249</u>	<u>0</u>
		<u>Udviklings-</u> <u>projekter</u> <u>under udfø-</u> <u>relse</u> <u>kr.</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>93.905</u>
Kostpris ultimo		<u>93.905</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>(93.905)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(93.905)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anparter	80	1.000,00	80.000
	<u>80</u>		<u>80.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Zynkron Group ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen